ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK PÉK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP
Về việc tham mưu Chương trình

thực hiện các chỉ tiêu Nghị quyết

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh, Kế

hoạch của UBND xã triển khai

thực hiện các Chương trình của

Ban Chấp hành Đảng bộ xã khóa

I, nhiệm kỳ 2025-2030

     Đăk Pék, ngày         tháng        năm 2025

Kính gửi:

Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã.

Căn cứ Nghị quyết 01-NQ/ĐH ngày 12-09-2025 của Đại hội đại biểu Đảng bộ

tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030; các Chương trình thực hiện Nghị

quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ xã khóa I, nhiệm kỳ 2025-2030; Nhằm đẩy nhanh

tiến độ triển khai, thực hiện các Chương trình của Ban Chấp hành Đảng bộ xã Đăk

Pék thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ xã khóa I, nhiệm kỳ 2025-2030;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai nội

dung sau:

1. Giao Phòng Kinh tế: Chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan tham

mưu dự thảo Chương trình của Ban chấp hành Đảng bộ xã thực hiện Nghị quyết

01-NQ/ĐH ngày 12-09-2025 của Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ

2025-2030 (về lĩnh vực Kinh tế); Dự thảo Kế hoạch của UBND xã triển khai thực

hiện Chương trình số 12-CTr/ĐU ngày 09-10-2025 thực hiện các chỉ tiêu về lĩnh

vực Kinh tế (hoàn thành chậm nhất trong ngày 05/11/2025).

2. Giao Phòng Văn hóa – Xã hội: Chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan tham mưu dự thảo Chương trình của Ban chấp hành Đảng bộ xã thực hiện

Nghị quyết 01-NQ/ĐH, ngày 12-09-2025 của Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ

I, nhiệm kỳ 2025-2030 (về lĩnh vực VHXH); dự thảo Kế hoạch của UBND xã triển

khai thực hiện Chương trình số 10-CTr/ĐU ngày 08-10-2025 thực hiện các chỉ tiêu

về lĩnh vực Văn hóa – Xã hội (hoàn thành chậm nhất trong ngày 05/11/2025).

3. Giao Văn phòng HĐND-UBND xã: Tham mưu, đôn đốc các đơn vị hoàn

thành kịp tiến độ các nhiệm vụ; thực hiện việc xin ý kiến theo quy chế UBND xã.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (c/đ);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Đăng Dự

		2025-10-29T17:50:18+0700

		2025-10-29T19:29:29+0700

		2025-10-29T19:29:29+0700

		2025-10-29T19:29:29+0700

		2025-10-29T19:29:29+0700